稳压电源系列 UPS 不间断电源系列
  产品系列
  工频机
  高频机
  输出相数
  功率范围
  效率
  输入功因矫正

规格一览
125 www.PreenPower.com 126www.PreenPower.com
订购信息
ASU 系列 单相输出 (1kVA - 20kVA)
Model Number Description
ASU-11001GGS 小功率高频 UPS(1kVA/800W) - 标机
ASU-11002GGS 小功率高频 UPS(2kVA/1.6kW) - 标机
ASU-11003GGS 小功率高频 UPS(3kVA/2.4kW) - 标机
ASU-11006GGS 小功率高频 UPS(6kVA/4.8kW) - 标机
ASU-11010GGS 小功率高频 UPS(10kVA/8kW) - 标机
ASU-31010TGS 小功率高频 UPS( 三相輸入 /10kVA/8kW) - 标机
ASU-31015TGS 小功率高频 UPS( 三相輸入 /15kVA/12kW) - 标机
ASU-31020TGS 小功率高频 UPS( 三相輸入 /20kVA/16kW) - 标机
ASU-11001GGL 小功率高频 UPS(1kVA/800W) - 长效机
ASU-11002GGL 小功率高频 UPS(2kVA/1.6kW) - 长效机
ASU-11003GGL 小功率高频 UPS(3kVA/2.4kW) - 长效机
ASU-11006GGL 小功率高频 UPS(6kVA/4.8kW) - 长效机
ASU-11010GGL 小功率高频 UPS(10kVA/8kW) - 长效机
ASU-31010TGL 小功率高频 UPS( 三相輸入 /10kVA/8kW) - 长效机
ASU-31015TGL 小功率高频 UPS( 三相輸入 /15kVA/12kW) - 长效机
ASU-31020TGL 小功率高频 UPS( 三相輸入 /20kVA/16kW) - 长效机
125 www.PreenPower.com 126www.PreenPower.com
交
流
系